



OPERAČNÍ PROGRAM  
PODNIKÁNÍ  
A INOVACE



EVROPSKÁ UNIE  
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ  
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

## Dodatek č. 12 ke SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřená dle § 536 a následující Obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb. v platném znění

### I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DÍLA :

Objednatel:

Zhotovitel:

**Primecell Therapeutics, a.s.**

**OHL ŽS, a.s.**

Jáchymova 26/2, Praha, PSČ 110 00

Brno-střed, Burešova 938/17, PSČ 660 02

dále jen „Objednatel“

dále jen „Zhotovitel“

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy  
ve věcech smluvních:

Ing. Jan Navrátil, ředitel divize Ostrava

tel. :

596 157 225

fax :

596 133 402

mobil :

606 710 383

e-mail:

@\*.cz

jnavratil@ohlzs.cz

Bankovní spojení:

KB Brno-město

č.účtu :

číslo účtu : 7507-621/0100

27660320

Identifikační číslo  
46342796

Daňové identifikační číslo:

CZ 46342796

Objednatel je zapsán v obchodním rejstříku u

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku u

MS v Praze oddíl B vložka č. 11581

KS v Brně oddíl B vložka č. 695

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo uzavřené mezi smluvními stranami dne 22.10.2012 na provedení stavby „**4MEDi - Corporate Biotech Park For Medical Innovations Ostrava**“ ve znění dodatku č.12 takto:

Čl. III bod 1. se doplňuje následovně:

Smluvní strany se dohodly, že se předmět díla zužuje o méněpráce, jejichž specifikace je obsažena v příloze č. 1 tohoto dodatku.

Mění se čl. VII odst. 1 s ohledem na méněpráce takto:

#### **VII. CENA DÍLA:**

1. Za řádně zhotovené dílo v rozsahu podle čl. III. této smlouvy a zadávací dokumentace se smluvní strany v souladu s ustanovením zák. čis. 526/1990 Sb. o cenách ve znění pozdějších předpisů dohodly na ceně:

**Původní cena dle smlouvy o dílo : 670 096 395,24 Kč (bez DPH)**

Snížení ceny tímto dodatkem ke smlouvě o dílo o částku: - 305 730,55 Kč (bez DPH)

**Cena za dílo dle smlouvy o dílo ve znění dodatku č.12 : 669 790 664,69 Kč (bez DPH)**

Snížení ceny díla je dohodnuto na základě položkového rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

Přílohou č. 1 dodatku je soupis méněprací.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

Dodatek č. 12 se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení, objednatel obdrží tři vyhotovení.

V Praze dne

16 -12- 2013

Za objednatele:

**Primecell Therapeutics, a.s.**

V Ostravě dne

16 -12- 2013

Za zhotovitele:

**OHL ŽS, a.s.**

**OHL ŽS**

OHL ŽS, a.s.  
Burešova 938/17, CZ - 602 00 Brno, Veverří  
IČ: 463 42 796. DiČ: CZ46342796

028

Ing. Jan Navrátil, ředitel divize Ostrava

## SOUPIS MĚNĚPRACÍ

## PS 07 VÝMĚNÍKOVÁ STANICE

Položka číslo	Název	Jednotka mj.	Množství DVD	Jed. Cena Kč	Cena celkem Kč
1		3	4	6	7
PS 07	VÝMĚNÍKOVÁ STANICE				
07.1	Strojní zařízení				
07.1.1	Měněpráce Viz příloha (záložka Soupis componentů - KOMPAKTNÍ VS)	ks	1	-181 676,55	-181 676,55
	<b>Strojní zařízení celkem</b>				
07.2	<b>Spojovací potrubí</b>				
07.2.2	Potrubí ve výměňkové stanici: Potrubí ocelové bezešvé závitové černé, jakost materiálu 11 353.1, spojované svařováním, včetně tvarovek, uložení pomocí třmenu a profilů, případně pomocí závěsů, objímek, včetně základního ochranného nátěru, včetně tepelné izolace pro teplotu do 170°C, včetně povrchové úpravy hliníkovým plechem Ø 114,3x4,0 (tl. iz. 100 mm)	m	-15	2 108,00	-31 620,00
07.2.3	Ø 88,9x3,6 (tl. iz. 80 mm)	m	-2	1 645,00	-3 290,00
07.2.4	Ø 2" (tl. iz. 60 mm)	m	-6	1 080,00	-6 480,00
07.2.5	Ø 1/2" (tl. iz. 30 mm)	m	-8	508,00	-4 064,00
07.2.6	Potrubí otopné vody ocelové bezešvé hladké černé, jakost materiálu 11 353.1, spojované svařováním, včetně tvarovek, uložení pomocí třmenu a profilů, případně pomocí závěsů objímek, včetně základního ochranného nátěru, včetně tepelné izolace - teplota do 80°C, včetně pláště z hliníkového plechu Ø 168,3x5,0 (tl. iz. 80 mm)	m	-20	2 814,00	-56 280,00
07.2.8	Potrubí plastové vícevrstvé pro teplotu vodu a cirkulaci, vyztužené skelnými vlákny, s tvarovou odolností do 70°C, se zvýšenou stabilitou pro uložení, PN 20, spojované svařováním, včetně tvarovek, včetně uložení, včetně tepelné izolace, plášť tepelné izolace z hliníkového plechu DN 50 (75x12,5), (tl. iz. 50 mm)	m	-15	1 488,00	-22 320,00
	<b>Potrubí celkem</b>				
	<b>Výměníková stanice celkem</b>				<b>-305 730,55</b>